
Protokół Nr 90/08 
 
z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 27 sierpnia 2008 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokołu). 
Pocz�tek obrad godz. 800 

  
 Posiedzeniu Zarz�du przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus. 
 Skarbnik Powiatu Maria Klusek wyst�piła z wnioskiem o poszerzenie porz�dku 
posiedzenia o projekt uchwały w sprawie zmian w planie wydatków na 2008r. 
 Starosta wyraził zgod� na poszerzenie porz�dku posiedzenia Zarz�du. 
 
1. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwały: 
 
Nr 90/220/08 w sprawie przedłu�enia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie 
Nr 90/221/08 w sprawie zmian w planie wydatków na 2008r. 

 
Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami Ewa Miziołek 

przedstawiła ponownie wniosek Pani El�biety Misiorek o sprzeda� cz��ci gruntu 400m2, 
wydzielonego z działki 133/4 poło�onej w Ch�cinach, obr�b geodezyjny Staroch�ciny, 
stanowi�cej własno�� Powiatu Kieleckiego, a b�d�c� w u�yczeniu Powiatowego Zakładu 
Usług w Kielcach w celu poprawienia warunków dojazdu i zagospodarowania nieruchomo�ci 
przyległej, stanowi�cej własno�� Pani Misiorek, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka Nr 133/5. Wniosek stanowi zał�cznik Nr 1 do protokołu. 

Zarz�d Powiatu zdecydował o sprzeda�y 300m2 Pani Misiorek przy zało�eniu,  
�e koszty poniesie nabywca. 

Nast�pnie Naczelnik Ewa Miziołek przedstawiła wniosek Wójta Gminy Łopuszno  
o wyra�enie zgody na ustawienie toalety wolnostoj�cej ze stali na nieruchomo�ci stanowi�cej 
własno�� Powiatu Kieleckiego poło�onej w Łopusznie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka Nr 113/4 o pow. 2,9809 ha. Wniosek stanowi zał�cznik Nr 2 do protokołu. 

Zarz�d Powiatu jest przychylny wnioskowi, ale decyzj� podejmie po opinii 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków i opinii Pani Dyrektor Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie, który jest zlokalizowany na przedmiotowej działce.  

Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła projekt odpowiedzi na interpelacj� 
Radnego Rady Powiatu Pana Michała Krawczyka. Kserokopia projektu stanowi zał�cznik  
Nr 3 do protokołu. 

Zarz�d Powiatu przyj�ł przedstawiony projekt odpowiedzi. 
 

2. Sprawy ró�ne. 
 

Członek Zarz�du Ryszard Barwinek przedstawił wniosek Agencji Artystycznej 
George Music Cooperation o sponsoring imprezy artystyczno – szkoleniowej „Giganci 
Rocka”, organizowanej w kieleckim amfiteatrze na Kadzielni 14 wrze�nia 2008 roku. 
Kserokopia wniosku stanowi zał�cznik Nr 4 do protokołu. 

Zarz�d Powiatu zdecydował o ufundowaniu 1000zł netto na zakup biletów wst�pu dla 
pracowników Starostwa. 

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – �miech przedstawiła wniosek organizatorów 
Pikniku Historycznego Szewce 2008, który odb�dzie si� 21 wrze�nia br. o obj�cie patronatu 
honorowego nad imprez� oraz wsparcie finansowe przeznaczone na zabezpieczenie imprezy 



przez pracowników ochrony oraz zabezpieczenie medyczne imprezy. Kserokopia wniosku 
stanowi zał�cznik Nr 5 do protokołu. 

Zarz�d Powiatu zdecydował o przeznaczeniu na ww. wniosek 450zł oraz karetki  
z obsług� medyczn� z Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach. 

Naczelnik Wydziału O�wiaty Adam Jaskóła przedstawił wniosek o ufundowanie  
10 nagród ksi��kowych dla uczestników konkursu „Czy znasz swoj� mał� ojczyzn�”, 
organizowanego podczas obchodów 70-lecia istnienia Powiatowego Szkolnego Schroniska 
Młodzie�owego w Nowej Słupi w pa�dzierniku 2008r. Wniosek stanowi zał�cznik Nr 6 do 
protokołu. 

Zarz�d Powiatu wyraził zgod� na ww. wniosek i polecił ufundowa� ksi��ki z bud�etu 
promocji. 

Nast�pnie Naczelnik Wydziału O�wiaty przedstawił planowany miesi�czny koszt 
utrzymania Młodzie�owego O�rodka Wychowawczego w Podzamczu, który ma wynie�� 
175 930 zł. Zestawienie w rozbiciu na planowane etaty w MOW stanowi zał�cznik Nr 7 do 
protokołu. 

Zarz�d Powiatu przyj�ł do wiadomo�ci powy�sze zestawienie. 
Naczelnik Wydziału Rozwoju Bo�ena Gumułka przedstawiła propozycj� Staropolskiej 

Izby Przemysłowo – Handlowej wspólnej realizacji projektu, maj�cego na celu 
zidentyfikowanie potrzeb edukacyjnych rynku pracy tworzonego przez przedsi�biorstwa 
bran�y budowlanej w zakresie szkolnictwa zawodowego w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjno�ci i jako�ci szkolnictwa zawodowego. 
Kserokopia wniosku stanowi zał�cznik Nr 8 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu zdecydował o podj�ciu współpracy w ww. projekcie. 
 Nast�pnie Naczelnik Bo�ena Gumułka poinformowała Zarz�d, �e w zwi�zku  
z obchodami �wi�ta Województwa Wydział Rozwoju organizuje stoisko Powiatu, na którym 
b�d� przygotowane potrawy regionalne przez gospodarstwo agroturystyczne .  
W zwi�zku z tym musimy zabezpieczy� pieni�dze na przygotowanie pocz�stunku. 

Zarz�d Powiatu polecił zabezpieczy� kwot� 500zł z bud�etu promocji na ww. cel. 
 
 
Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 27 sierpnia 

2008 roku.  
Zako�czenie obrad godz. 905 
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
 
Zarz�d Powiatu: 
       
Starosta: 
Zenon Janus               
       
Wicestarosta: 
Marian Ferdek           
       
Członkowie Zarz�du: 
Ryszard Barwinek           
Bogdan Gierada             
Szymon Jarzyna       
 


